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Celkové trzby podniki z elektronickych prodejtli (pfes web, aplikace, online trzisté nebo pomoci EDI)
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Celkové trzby podnikt v Cesku z elektronickych prodejd (pies web, aplikace, online trzité nebo pomoci
EDI) v roce 2024 - pfehled dostupnych ukazateld

Celkové trzby podnikt v Cesku z elektronickych prodeji (pies web, aplikace, online trzisté nebo pomoci
EDI) v roce 2024

Trzby podniki v Cesku z prodejii pfes web, mobilni aplikace nebo online trzisté v roce 2024

Trzby podniki v Cesku z prodeji pomoci elektronické vymény dat (EDI) v roce 2024

Celkové trzby podnik(l v zemich EU27 z elektronickych prodeju (pfes web, aplikace, online trzisté nebo
pomoci EDI) v roce 2024 - prehled dostupnych ukazatell



T13: Celkové trzby podniki v Cesku z elektronickych prodeju (pfes web, aplikace, trzi$té nebo pres EDI) v roce 2024 - prehled dostupnych ukazatel
(podil na celkovych trzbach podnik s 10 a vice zaméstnanci v dané velikostni a odvétvové skupiné)

v procentech

Celkové trzby podnik
z elektronickych prodejt
(pfes web, aplikace, online trzisté nebo
pomoci EDI)

z toho podle zplsobu uskute¢néni prodeje

trzby z prodej pfes webové
stranky, mobilni aplikace nebo
online trzisté

trzby z prodejl pomoci
elektronické vymény dat (EDI)

Podniky s 10 a vice zaméstnanci celkem
Velikost podniku
10-49 zaméstnancu
50-249 zaméstnancl
250 a vice zaméstnancu
Sledované odvétvi (CZ-NACE)
Zpracovatelsky pramysl — C (10-33)
Potravinarsky, napojovy a tabakovy pramysl (10-12)
Textilni, odévni, koZzedéIni a obuvnicky primysl (13-15)
Drevozpracujici a papirensky primysl (16—18)
Chemicky, farmaceuticky, gumarensky, plastikarsky a sklarsky pramysl (19-23)
Metalurgicky a kovozpracujici pramysl (24-25)
Elektronicky pramysl - Vyroba pocitact, elektronickych a optickych pfistroju a zafizeni (26)
Elektrotechnicky a strojirensky pramysl (27-28)
Automobilovy primysl a vyroba ostatnich dopravnich prostfedkd (29-30)
Ostatni odvétvi zpracovatelského primyslu (31-33)
Vyroba a rozvod energie, plynu, vody, tepla a ¢innosti souvisejici s odpady — D, E (35-39)
Stavebnictvi — F (41-43)
Velkoobchod a maloobchod; opravy a idrzba motorovych vozidel — G (45-47)
Prodej a opravy motorovych vozidel (45)
Velkoobchod, kromé motorovych vozidel (46)
Maloobchod, kromé& motorovych vozidel (47)
Doprava a skladovani — H (49-53)
Ubytovani, stravovani a pohostinstvi — | (55-56)
Ubytovani (55)
Stravovani a pohostinstvi (56)
Informacni a komunikacni ¢innosti — J (58-63)
Cinnosti v oblasti vydavatelstvi, filmu, videozaznam( a televiznich programt (58—60)
Telekomunikac¢ni ¢innosti (61)
Cinnosti v oblasti informagnich technologii; Informaéni &innosti (62-63)
Cinnosti v oblasti nemovitosti — L (68)
Profesni, védecké a technické ¢innosti — M (69-75)
Administrativni a podparné ¢innosti — N (77-82)
Cinnosti cestovnich agentur a kancelafi (79)
Ostatni administrativni a podparné ¢innosti (77-78, 80-82)

25,6

11,5
23,7
30,9

29,9
38,6
10,5
19,6
25,5
16,4
72,7
33,1
29,4

9,8
211

1,2
28,7
21,5
29,5
30,4
18,2
25,5
48,3
12,5
19,0
47,0
12,6
13,0

3,9
11,8
36,1
43,8
34,7

8,7

8,8
8,4
8,9

3,6
5,2
7,6
1,6
7,3
21
2,2
6,3
0,7
2,9
8,6
0,8
16,2
10,6
14,0
22,2
10,2
20,5
42,6
8,0
16,2
42,5
12,6
9,5
3,9
4,8
20,2
39,6
16,7

16,9

2,7
15,3
22,1

26,3
33,4
2,9
18,0
18,2
14,4
70,5
26,8
28,7
6,9
12,6
0,3
12,5
10,9
15,5
8,2
8,0
5,0
5,8
4,5
2,8
4,4
0,0
3,6
0,1
7,0
15,9
4,1
18,1



T13.1: Celkové trzby podnika z elektronickych prodejti (pres web, aplikace, online trzisté nebo
pomoci EDI) v roce 2024
(podil na celkovych trzbach podnikl s 10 a vice zaméstnanci v dané velikostni a odvétvové skuping)
v procentech

Celkem velikost podniku

prevazujici ekonomicka ¢innost — odvétvova sekce klasifikace CZ NACE (podniky s 10+ - (pocet Zam esfnancu) T

zaméstnanci) malé stiedni velké

(10—49) (50—249) (250+)
Celkem 25,6 11,5 23,7 30,9
Zpracovatelsky pramys| — C (10-33) 29,9 6,5 221 35,0
Vyroba a rozvod energie, plynu, vody, tepla, ¢innosti souv. s odpady — D, E (35-39) 211 4,8 3,2 28,3
Stavebnictvi — F (41-43) 1,2 1,9 0,8 0,5
Velkoobchod a maloobchod; opravy a udrzba motorovych vozidel — G (45-47) 28,7 17,7 32,5 32,0
Doprava a skladovani — H (49-53) 18,2 7,6 4,5 28,8
Ubytovani, stravovani a pohostinstvi — | (55-56) 25,5 19,8 34,5 28,8
Informaéni a komunikaéni ¢innosti — J (58-63) 19,0 18,2 21,8 18,1
Cinnosti v oblasti nemovitosti — L (68) 3,9 7,0 1,5 0,0
Profesni, védecké a technické ¢innosti — M (69-75) 11,8 10,7 121 13,0
Administrativni a podparné €innosti — N (77-82) 36,1 11,8 61,6 15,3

T13.2: Trzby podniki z prodejl pres web, mobilni aplikace nebo online trzisté v roce 2024
(podil na celkovych trzbach podnikd s 10 a vice zaméstnanci v dané velikostni a odvétvové skupiné)
v procentech

Celkem V?Fkost Qodniku ]

prevazujici ekonomicka ¢innost — odvétvova sekce klasifikace CZ NACE (podniky s 10+ - (pocet Zam estnancu) -

zaméstnanci) malé stiedni velké

(10—49) (50—249) (250+)
Celkem 8,7 8,8 8,4 8,9
Zpracovatelsky primysl — C (10-33) 3,6 4,4 3,9 3,4
Vyroba a rozvod energie, plynu, vody, tepla, ¢innosti souv. s odpady — D, E (35-39) 8,6 0,4 2,8 11,3
Stavebnictvi — F (41-43) 0,8 1,9 0,0 0,3
Velkoobchod a maloobchod; opravy a udrzba motorovych vozidel — G (45-47) 16,2 12,9 12,8 20,3
Doprava a skladovani — H (49-53) 10,2 6,5 1,7 15,6
Ubytovani, stravovani a pohostinstvi — | (55-56) 20,5 17,8 30,9 16,2
Informacni a komunikacéni ¢innosti — J (58-63) 16,2 16,2 20,4 14,2
Cinnosti v oblasti nemovitosti — L (68) 3,9 6,9 1,4 0,0
Profesni, védecké a technické ¢innosti — M (69-75) 4,8 10,4 1,5 1,1
Administrativni a podptrné ¢innosti — N (77-82) 20,2 11,4 30,1 11,9

T13.3: Trzby podniki z prodeji pomoci elektronické vymény dat (EDI) v roce 2024
(podil na celkovych trzbach podnikl s 10 a vice zaméstnanci v dané velikostni a odvétvové skuping)
v procentech

Celkem V(veﬁkost riodniku ]

prevazujici ekonomicka ¢innost — odvétvova sekce klasifikace CZ NACE (podniky s 10+ n (pocet za'mes?nancu) -

zaméstnanci) malé stiedni velké

(10—49) (50—249) (250+)
Celkem 16,9 2,7 15,3 221
Zpracovatelsky primysl — C (10-33) 26,3 21 18,3 31,6
Vyroba a rozvod energie, plynu, vody, tepla, ¢innosti souv. s odpady — D, E (35-39) 12,6 4,4 0,4 17,0
Stavebnictvi — F (41-43) 0,3 0,0 0,8 0,3
Velkoobchod a maloobchod; opravy a udrzba motorovych vozidel — G (45-47) 12,5 4,8 19,8 11,7
Doprava a skladovani — H (49-53) 8,0 1,1 2,7 13,2
Ubytovani, stravovani a pohostinstvi — | (55-56) 5,0 2,0 3,6 12,6
Informacni a komunikaéni ¢innosti — J (58-63) 2,8 2,0 1,4 3,9
Cinnosti v oblasti nemovitosti — L (68) 0,1 0,2 0,0 0,0
Profesni, védecké a technické ¢innosti — M (69-75) 7,0 0,3 10,5 11,9
Administrativni a podptrné ¢innosti — N (77-82) 15,9 0,5 31,5 3,3




T13.4: Celkové trzby podnikli v zemich EU27 z elektronickych prodejii (pfes web, aplikace, online

trzisté nebo pomoci EDI) v roce 2024 - prehled dostupnych ukazatelt

(podil na celkovych trzbach podniki s 10 a vice zaméstnanci v dané zemi)

v procentech

Celkové trzby podniku
z elektronickych prodejt

(pfes web, aplikace, online trzisté

nebo pomoci EDI)

z toho podle zplUsobu uskute¢néni prodeje

trzby z prodejl pfes webové stranky,
mobilni aplikace nebo online trzisté

trzby z prodeji pomoci elektronické
vymény dat (EDI)

EU27
Belgie
Bulharsko
Cesko
Dansko
Estonsko
Finsko
Francie
Chorvatsko
Irsko
Italie
Kypr
Litva
LotySsko
Lucembursko
Madarsko
Malta
Némecko
Nizozemsko
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rumunsko
Recko
Slovensko
Slovinsko
Spanélsko
Svédsko

19,5
29,5

7,6
25,7
33,3
16,7
30,1
14,2
18,5
38,3
15,7
13,4
18,9
12,2
23,9
21,4
15,5
19,0
21,7
17,7
20,6
19,0
13,2

9,5
27,4
16,8
18,3
26,3

8,4
10,0
52
8,7
8,4
7.9
9,1
4,0
8,2
25,2
53
11,6
12,3
6,5
0,0
75
87
9,5
11,3
6,7
78
6,8
76
0,0
10,4
46
8,5
12,4

1,1
19,5
2,5
16,9
24,9
8,8
211
10,2
10,3
13,1
10,3
1,7
6,6
5,7
0,0
13,8
6,8
9,6
10,4
11,0
12,8
12,2
5,6
2,6
17,0
12,1
9,8
13,9



